1
2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О присвоении структурному подразделению Муниципального бюджетного учреждения «Муниципальная информационно-библиотечная система г. Новокузнецка» имени Владимира Максимовича Неунывахина
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«» декабря 2022 года
В целях увековечивания памяти писателя-прозаика, внесшего значительный вклад в развитие культуры Кемеровской области - Кузбасса и города Новокузнецка, Владимира Максимовича Неунывахина, на основании ходатайств Кемеровского отделения Союза писателей России, Литературно-мемориального музея Ф.М.Достоевского, поддержанных Муниципальным бюджетным учреждением «Муниципальная информационно-библиотечная система г. Новокузнецка» и Управлением культуры администрации города Новокузнецка, в соответствии с постановлением Совета народных депутатов города Новокузнецка от 25.06.2002 № 8/34 «Об утверждении Положения о порядке установления мемориальных досок, наименования и переименования территориальных единиц, руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Присвоить библиотеке семейного чтения, являющейся структурным подразделением Муниципального бюджетного учреждения «Муниципальная информационно-библиотечная система г. Новокузнецка», находящейся по адресу: г. Новокузнецк, ул. Дагестанская, 34А, следующее наименование: «Библиотека семейного чтения им. В.М. Неунывахина».
2. Затраты, связанные с реализацией настоящего решения, осуществляются за счет Муниципального бюджетного учреждения «Муниципальная информационно-библиотечная система г. Новокузнецка».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления, правопорядка и информационной политики.
Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

                           А.К. Шелковникова
г. Новокузнецк

«» декабря 2022 года
№ /